
 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pasūtītājs: 
 

Jānis Bērziņš 

EMR-1010 

 

 

Īpašums: 
 

Dzīvoklis RĪGA, IMANTA, Kurzemes prospekts - 74 

Kadastra numurs 01005800187 

Īpašuma veids Privātīpašums 

Pārdevējs 1 Partner (Diāna Leitāne) 

Tālruņa Nr. +371 29282832 

Īpašums atrasts https://1partner.lv/objekt/1230 

Piezīme: Īpašuma apraksts pamatojas uz elektroniski pieejamu publisko informāciju apraksta 

sastādīšanās datumā. Īpašums nav apskatīts dabā. Dokumentam ir tikai informatīvs raksturs 

un tas nav oficiāls īpašuma novērtējums. AS DMC neuzņemas atbildību par izmantotajiem 

informācijas avotiem. 

Rīga, 2020. gada 11. jūnijā 
 

Dokumenta reģistrācijas Nr. NĪR/20200501 

Sagatavoja Santa Šūna Šauba 

Tālruņa Nr. +371 29405870 

E-pasts s.suna@dmcbonds.com 

http://loans.dmcbonds.com/


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

SATURS 
 

Īpašuma atbilstība klienta prasībām ........................................................................................................ 3 

Īpašuma apraksts ....................................................................................................................................... 4 

Foto ............................................................................................................................................................. 6 

Zemesgrāmatas un zemes dienesta informācija ..................................................................................... 8 

sSalīdzinošie darījumi (VARTUS.EU) ................................................................................................................ 9 

Prognozējamā dzīvokļa vērtība (VARTUS.EU) ............................................................................................ 10 

Izmantotie informācijas avoti .................................................................................................................. 11 

Pielikumi ..................................................................................................................................................... 11 

Kontakti ..................................................................................................................................................... 12 

 

  

http://loans.dmcbonds.com/


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

ĪPAŠUMA ATBILSTĪBA KLIENTA PRASĪBĀM 
 

Klienta prasības Atbilstība Kompensējoši faktori 

Iespēja novietot automašīnu +  

3 istabas, vismaz 2 no tām izolētas +  

Neder pirmais stāvs +  

Tuvu centram - Laba sabiedriskā transporta 

pieejamība. 

Tuvu bērnudārzs +  
 

  

http://loans.dmcbonds.com/


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

ĪPAŠUMA APRAKSTS 
 

Īpašuma tips 3-istabu dzīvoklis, dzīvokļa īpašums 

Adrese RĪGA, IMANTA, Kurzemes prospekts - 74 

Kadastra Nr. 01005800187 

Īpašuma 

tiesības 

Privātīpašums 

Apgrūtināju

mi 

Nav 

Dzīvokļa 

apraksts 

(informācija 1 Partner mājas lapā un ss.lv) 

 

Veikts kvalitatīvs kapitālais remonts, dzīvoklis labā stāvoklī- gatavs dzīvošanai. 

Logi vērsti uz saulaino pusi un zaļo pagalmu. Blakus atrodas skola, bērnudārzi, 

sporta un rotaļu laukums. 

- Divas izolētas istabas, caurstaigājama viesistaba, virtuve, apvienots sanmezgls, 

iestiklota lodžija. 

- Jaunie radiatori, PVC logi, koka durvis iekštelpās, dzelzs ārdurvis 

- Iebūvētā virtuve, gāzes plīts 

- Guļamistabā un priekštelpā iebūvētie skapji 

- Komunālie maksājumi: vasarā ap 70 eiro, ziemā ap 125 eiro. Apsaimnieko DzīB 

Lāčplēsis 

- Zeme nomā 

- Ārdurvis ar kodu, tīra, sakopta kāpņu telpa, labi kaimiņi. Māja labā tehniskā 

stāvoklī, mainīti stāvvadi, jumts. 

- Auto novietošana mājas pagalmā. 

Rajons Imanta 

Istabas 3 

Platība 54m2 

Stāvs 5/5 

Sērija/ēkas 

tips 

LT projekts 

Ērtības Visas ērtības 

Stāvoklis Labs 

Cena 

(pārdevēja) 

59 000 € 

1 092.59 €/m2 

Dzīvokļa 

novietojums, 

apkārtne 

Imanta ir ļoti zaļš un augsti attīstīts rajons ar labu sabiedriskā transporta kustību. 

Rajonā ir vairākas skolas un bērnudārzi, veikali, tirgus, medicīnas centri, 

Anniņmuižas parks u.c. 

 

Novietojums kartē (Google maps):   

http://loans.dmcbonds.com/
https://www.google.com/maps/place/Al%C5%ABksnes+iela+2,+Zieme%C4%BCu+rajons,+R%C4%ABga,+LV-1045/@56.9692844,24.0967325,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x46eecfeab5b27db5:0x8fc4dd7c9626fc14!8m2!3d56.9692844!4d24.0989212


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

 
 

Citi īpašuma 

vērtību 

ietekmējoši 

faktori 

Pozitīvie: 

 Klusa vieta, apzaļumots pagalms 

 Labi attīstīta pilsētas infrastruktūra 

 Pieprasītas platības dzīvoklis 

 2 izolētas (nav caurstaigājams) istabas 

 Jauni logi, jauni radiatori 

 Zemi komunālie maksājumi 

 Dzīvoklis pēc kapitālā remonta un ļoti labā stāvoklī 

 Iebūvētā virtuve 

 Dzīvoklis gaišs un saulains 

 Blakus bērnudārzam 

 

Negatīvie: 

 Paneļu māja 

 Piektais stāvs 

 Zeme nomā 

 
 

  

http://loans.dmcbonds.com/


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

FOTO 
 

  

  

  
 

 

http://loans.dmcbonds.com/


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

 

 

  

  

 
 

  

http://loans.dmcbonds.com/


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

ZEMESGRĀMATAS UN ZEMES DIENESTA INFORMĀCIJA 
 

No zemesgrāmatas.lv (izraksti) 

 

Ieraksta Nr. I daļas 1.iedaļa 

Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes gabali 

1.1. Dzīvokļa īpašums Nr.59. Pie dzīvokļa īpašuma piederošā kopīpašuma 

domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas. 
Domājamā daļa   19/1000    Platība, lielums 53.81 m² 

 

Ieraksta Nr. II daļas 1.iedaļa 

Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats 

1.1. Īpašnieks: JELIZAVETA DOLŽENKO, personas kods 050954-10611, dzim. 

05.09.1954. Krievijā. 

2.1. Īpašuma tiesības nostiprinātas uz dzīvokļa īpašumu Nr.59. 

3.1. Pamats: 1995. gada 15. maija dāvinājuma līgums. 

 

Ieraksta Nr. III daļas 1.iedaļa 

Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu   

Nav ierakstu 

 

Ieraksta Nr. IV daļas 4., 5. iedaļa 

Ķīlas tiesību dzēsumi  Summa 

1.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.1.1, žurnāla Nr. 300001959850, 

06.03.2007). Pamats: 2013.gada 3.jūlija nostiprinājuma lūgums Nr. 4810 

 

http://loans.dmcbonds.com/


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

SSALĪDZINOŠIE DARĪJUMI (VARTUS.EU) 

  

http://loans.dmcbonds.com/


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

 

PROGNOZĒJAMĀ DZĪVOKĻA VĒRTĪBA (VARTUS.EU) 
 

 

55 127€  

Prognozējamā dzīvokļa vērtība: NO 49 600€ LĪDZ 60 653€ 

  

  

http://loans.dmcbonds.com/


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

IZMANTOTIE INFORMĀCIJAS AVOTI 
 

 Sludinājumu portāls https://www.ss.com/  un 1 Partner mājas lapa 

https://1partner.lv 

 Zemesgrāmata.lv 

 Vartus (https://vartus.eu/) 

 Arco Real Estate NĪ tirgus pārskats https://www.dmcbonds.com/wp-

content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf 

PIELIKUMI 
 

 Zemesgrānatas nodalījuma izdruka 

 

 

https://www.dmcbonds.com/lv/downloads-lv/  https://www.dmcbonds.com/wp-

content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf htt 

https://www.dmcbonds.com/wp-

content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf 

ps://www.dmcbonds.com/wp-

content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf 

  

http://loans.dmcbonds.com/
https://www.dmcbonds.com/wp-content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf
https://www.dmcbonds.com/wp-content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf
https://www.dmcbonds.com/lv/downloads-lv/
https://www.dmcbonds.com/wp-content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf
https://www.dmcbonds.com/wp-content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf
https://www.dmcbonds.com/wp-content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf
https://www.dmcbonds.com/wp-content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf
https://www.dmcbonds.com/wp-content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf
https://www.dmcbonds.com/wp-content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf
https://www.dmcbonds.com/wp-content/uploads/2020/04/Arco_tirgus_p%C4%81rskats_feb.pdf


 

 

 
Pulkveža brieža 15, 5. stāvs 

www.dmcbonds.com 

+371 67869512 

info@dmcbonds.com 

A/S DIRECT MORTGAGE CAPITAL 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

Viena platforma, vairāk iespēju 

Piesakies un izvēlies labāko aizdevuma piedāvājum 

Iegūsti sākotnējo apstiprinājumu 

Movin ir A/S DMC reģistrēts un patenēts zīmols 

KONTAKTI 
 

Sazinies ar mums! 

 

 

Santa Šūna-Šauba 

RE Project Manager 

 

s.suna@dmcbonds.com 

+371 29405870 

www.dmcbonds.com 

http://loans.dmcbonds.com/


 

 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

PIELIKUMS NR. 1 

Zemesgrānatas nodalījuma izdruka 

 

  



 

 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APSKATS  

11/06/2020 

 


